МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать второе заседание третьего созыва)
от 23 мая 2018 года № 246
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального  образования Волосовский муниципальный

район Ленинградской области за 2017  год

         В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  35  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»; пунктом  2  части  1  статьи  19  Устава  муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области; статьями  8, 45 и 46 решения  Совета депутатов  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области  от  21  августа  2013  года №  272  «Об утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской области»  (с  изменениями),  Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район РЕШИЛ:
         1. Экспертное заключение контрольно - счетной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район   Ленинградской области за 2017 год  по доходам в сумме 1 808 273,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 775 216,1 тыс. рублей, с профицитом в сумме 33 057,6 тыс. рублей  со следующими   показателями:

по доходам бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 2017  год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по  доходам  бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за  2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации доходов бюджетов согласно приложению 2;

по распределению расходов, функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования  Волосовский  муниципальный район Ленинградской области за 2017 год согласно приложению 3;

          по расходам  бюджета муниципального  образования  Волосовский   муниципальный район Ленинградской области по  ведомственной  структуре  за 2017 год согласно приложению 4;

           по  источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального  образования Волосовский  муниципальный район Ленинградской области по  кодам классификации источников  финансирования дефицита  бюджета  за 2017 год согласно приложению 5;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район Ленинградской области за 2017 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6;

по распределению  бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделов, подразделов классификации расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский муниципальный район Ленинградской области  за 2017 год согласно приложению 7;

         по  использованию  средств  резервного фонда администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район за 2017 год согласно приложению 8.
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район   Ленинградской области.
4. Настоящее  решение  вступает в силу  после  его официального  опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

Волосовский  муниципальный район                           В. Г. Савенков